
 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 1

 
Про затвердження техніко-економічних обґрунтувань 
доцільності передачі цілісних майнових комплексів 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти з 
державної власності у спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 

погодження проєкту рішення відділом юридичного забезпечення діяльності 
обласної ради виконавчого апарату обласної ради, постійна комісія обласної 
ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Звернути увагу, що інформація про земельні ділянки, яка міститься у 
матеріалах техніко-економічних обґрунтувань суперечить рішенню обласної 
ради від 29.09.2021 № 19, яким визначений перелік земельних ділянок, що 
передаються у складі цілісно-майнових комплексів закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти, зокрема є неузгодженості по земельним 
ділянкам Снігурівського професійного ліцею, Державного навчального 
закладу «Южноукраїнський професійний ліцей» та Новоодеського 
професійного аграрного ліцею. 

 
2. Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 

ради восьмого скликання за умови внесення розробником на розгляд цього 
пленарного засідання обласної ради питання про внесення змін до рішення 
обласної ради від 29.09.2021 № 19 в порядку встановленому Регламентом. 

 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 2

 
Про забезпечення організації та надання освітніх послуг 
дітям, які перебувають на стаціонарному лікуванні у  
КНП «Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 3

 
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна 
(транспортних засобів) із спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 
власність 

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 4

 
Про закріплення на праві господарського відання 
нерухомого майна, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, за Комунальним некомерційним підприємством 
«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської 
обласної ради 

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 5

 
Про закріплення на праві оперативного управління 
нерухомого майна, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, за Комунальним некомерційним підприємством 
«Миколаївський обласний центр лікування інфекційних 
хвороб» Миколаївської обласної ради

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 6

 
Про скасування рішень обласної ради від 12 червня 
2020 року № 9 та від 16 березня 2021 року № 19

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 7

 
Про визначення додаткової умови оренди нерухомого 
майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 08 вересня 2023 року Миколаїв № 8

 
Про внесення доповнень до плану роботи 
Миколаївської обласної ради з регуляторної діяльності 
на 2023 рік 
 

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд вісімнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 


	Висновки №1 Про затвердження ТЕО доцільності передачі закладів ПТО
	Висновки №2 Про надання освітніх послуг дітям
	Висновки №3 Про передачу транспортних засобів у державну власність
	Висновки №4 Про закріплення на праві господарського відання нерухомого майна за центром онкології
	Висновки №5 Про закріплення на праві оперативного управління нерухомого майна за центром лікування інфекційних хвороб
	Висновки №6 Про скасування рішень обласної ради
	Висновки №7 Про визначення додаткової умови оренди майна
	Висновки №8 Про внесення доповнення до плану роботи

